DATE 23.06.2021

KERKESE

UNE Z. TALAL ABU-MAYHA ADMINISTRATOR I SHOQERISE ‘WOLLENGWONG
UNIVERSITY “ SHPK ME NIPT L61607035S KERKOJ QE TE AZHORNOHEN TE
DHENAT PER ORTAKUN TALAL ABU-MAYHA .

PASHAPORTA:

ISHTE ME NR N667548

BEHET ME NR BG2660340

PASI ZOTERISE I KA SKADUAR PASHAPORTA E PARE DHE KA RINOVUAR.
DEPOZITOJ NJE KOPJE TE PASHAPORTES SE RE BASHKE ME KERKESEN

ADMINISTRATORI

TALAL ABU -MAYHA
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